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Brons Mengvoeders BV

Molenweg 10

3781 VD  Voorthuizen

0342-477 877

07-07-2017

05-10-2017

.

Het plaatsen van 6 vloeibare grondstof  silo's

NIEUWE toestand gevels
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aan de Molenweg 10 /  12  te Voorthuizen

28000+

18100+

24000+

11660+
8420+
5180+

19000+17000+ 19000+
ca 15190+

NIEUWE ACHTERGEVEL
( v oor  he t  k antoor  langs  genomen,
ander s  is  f abr iek  nie t  z ichtbaar )
 
Silo -1 r eeds  ver gund, aanvr aag
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Nieuwe Situatie 1-1000

Kadastraal bekend gemeente Voorthuizen
Sectie F   Nummer 1537

Molenweg
10/12
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sectie F nr.1537 20 parkeerpl.
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Osectie Fnr.1536
sectieFnr.2430

Behoort bij besluit van
Omgevingsdienst 
De Vallei
Kenmerk:   2017W2302
Datum:       31­10­2017


